СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2015                                                                                                                           № 01/01
	О принятии проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и отдельные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение решил:

1. Принять проект  изменений и дополнений в Устав муниципального  образования Березниковское сельское поселение Собинского района  Владимирской области согласно приложению.

2. Назначить публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района Владимирской области на 09 февраля 2015 г. в 09.00 часов по адресу: с. Березники, ул. Владимирская, д. 1а, здание СДК (актовый зал).

3. Назначить комиссию, ответственную за подготовку и проведение слушаний в составе:

Карпова Т.Н. – врио.главы администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение – председатель комиссии;

Бычкова В.А. главный специалист по кадровому делопроизводству и документообороту – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аверьянов А.И. председатель Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение.

Кирсанова А.В. депутат Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение по округу № 7.

Бизяева Ш.З. депутат Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение по округу № 6.

4. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета                                Врио. главы муниципального образования
народных депутатов                                  Березниковское сельское поселение
  ____________  А.И.Аверьянов
        _________________    Т.Н.Карпова

Приложение
к решению Совета народных

депутатов муниципального образования

Березниковское сельское поселение

                                                                                                             от 28.01.2015 № 01-01
ПРОЕКТ
ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
1. Пункт 2 статью 24 дополнить подпунктом 13  следующего содержания:
«13) Утверждение порядка управления и распоряжения землями, находящимися в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством.» (вступает в  силу 01 марта 2015 года).
2. Статью 34 дополнить пунктом 41 следующего содержания:
«41) Управление и распоряжение землями находящимися в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством, в порядке установленным Советом народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района.». (вступает в силу с 01 марта 2015 года).